
  

Nadleśnictwo Czaplinek, ul. Kalinowa 1, 78-550 Czaplinek
Tel.: +48 94 375 50 43, e-mail: czaplinek@szczecinek.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Czaplinek

www.lasy.gov.pl

Zn.spr.: ZG.2217.17.2023 Czaplinek, dnia 05.05.2023

ZAWIADOMIENIE 
O WYNIKACH POSTĘPOWANIA

Dot.  I postępowania w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę 
nieruchomości gruntowych

Wydzierżawiający: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Skarb 

Państwa, Nadleśnictwo Czaplinek, ul. Kalinowa 1, 78–550 Czaplinek, zawiadamia 

o wynikach postępowania z dnia 4.05.2023 r. prowadzonego w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowych, będących 

w zarządzie Nadleśnictwa Czaplinek.

Adres leśny
Rodzaj
pow. DzierżawcaL

P Adres 
administracyjny

Nr 
działk
i ew.

Pow.
dzierżaw

y
[ha]

Rodzaj
użytku

Cena wylicytowana [zł]

1 2 3 4 5 6 7

1
11-04-3-11-86     -g   

-00
R

32-15-025-0140

1/15 0,6000

R V

2
11-04-3-11-86     -h   

-00
Ł

32-15-025-0140

1/15 1,3100

Ł IV

3
11-04-3-11-86     -i   -

00
R

32-15-025-0140

1/15 0,7000

R V
Wojciech 

Hering

4
11-04-3-11-86     -k   

-00
Ps

32-15-025-0140

1/15 0,4800

Ps V

5
11-04-3-11-86     -l   -

00
R

32-15-025-0140

1/15 3,8000

R V

6 11-04-3-11-86     -m   1/15 0,2600 Ł

8 000,00 zł



2

-00

32-15-025-0140 Ł V

7
11-04-3-11-86     -p   

-00
R

32-15-025-0140

1/15 4,8900

R VI

8
11-04-3-11-86     -w   

-00
R

32-15-025-0140

1/15 8,0000

R V

W wyniku postępowania dla ww. gruntów wyłoniono Dzierżawcę, z którym zostanie 

podpisana Umowa dzierżawy.

Z poważaniem
Daniel Lemke
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-05-05T10:33:45+0000
	Daniel Lemke




